
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 129702 KUJIP01B9L1N

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
„11/152 Slavětice - obchvat, PD“

uzavřený podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále též jen „občanský zákoník") s přiměřeným užitím ustanovení §§ 2586 
a násl. občanského zákoníku

Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava,
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu pověřen 

Ing. Jan Hyliš - člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního 
hospodářství

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje, Ing. Jan Hyliš - člen rady 
kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství

zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Lojda, Ing. Hana Matulová
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu: 40 5000 5000/6800
IČO:
(dále jen „Objednatel")

70890749

1.2. Zhotovitel: HBH Projekt spol. s r.o.
Adresa: Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno
zástupce pro věci smluvní: Ing. Radovan Hrnčíř, ředitel a jednatel společnosti
zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Boháč
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Brno-město
Číslo účtu: 1557041621/0100
IČO: 44961944
DIČ: CZ44961944
zápis v obchodním rejstříku:
(dále jen „Zhotovitel")

KS v Brně, oddíl C, vložka 3996

V případě změny údajů uvedených v bodě 1.1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným 
způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této 
povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy

2.1. Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku, která nemění celkoyou povahu veřejné zakázky.

2.2. Předmětem tohoto dodatku č. 2 smlouvy o provedení veřejné zakázky číslo objednatele 
119657, č. zhotovitele 2018/0573 ze dne 21. 8. 2018, ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 21. 6. 
2019 je prodloužení termínu plnění provedení veřejné zakázky.



Hlavním důvodem této změny Jsou dodatečné požadavky na doplnění a úpravu projektové 
dokumentace ze strany Policie ČR a správce distribuční sítě E.ON.
Při zajišťování dokladů pro územní řízení byla upravená dokumentace zaslána na vyjádření 
Policii ČR v červenci 2019. I přes opakovanou urgenci nebylo ze strany Policie ČR vyjádření, 
které je nezbytným podkladem pro navazující souhlasy odboru dopravy podle zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, vydáno. Dále rovněž, pro vydání 
vyjádření a uzavření smlouvy se společností E.ON vzešel dodatečný požadavek na prověření a 
násiedné řešení úpravy podjezdné výšky pod vedením WN v úseku, kde se „obchvať napojuje 
na stávající komunikaci.
Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 2, kterým se původní doba pro zajištění 
pravomocného územního rozhodnutí upravuje na dobu potřebnou pro zajištění všech 
potřebných podkladů pro podání žádosti o územní řízení a následné vydání územního 
rozhodnutí.

Článek 3 - Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o provedení veřejné zakázky: 

Článek 3 - termín plnění, odstavec 3.1

Původní znění:

3.1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plnění:

Zahájení: po podpisu smlouvy - předpoklad září 2018

Zpracování podkladů pro DŮR (zaměření a geotechnický průzkum) do 3 měsíců od podpisu 
smlouvy

Vypracování DÚR dle odst. 2.1. písm. a) do 6 měsíců od podpisu 
smlouvy

Vypracování Oznámení záměru dle odst. 2.1. písm. b) do 5 měsíců od podpisu 
smlouvy

Zajištění pravomocného územního rozhodnutí dle odst. 2.1. písm. c) do 30.11.2019

Vypracování DSP dle odst. 2.1. písm. d) do 2 měsíců od vydání
pravomocného ÚR

Zajištění pravomoc, stavebního povolení dle odst. 2.1. písm. e) do 5 měsíců od
dokončení DSP

Vypracování PDPS dle odst. 2.1. písm. f) do 1 měsíce od 
vypracování DSP

Předpoklad zahájení výkonu autorského dozoru dle odst. 2.1. písm. g) do 60 měsíců od 
vydání pravomocného 
stavebního povolení

se ruší a nahrazuje novým zněním:

Strana 2 (celkem 4)



3.2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plnění:

Zahájení: po podpisu smlouvy - předpoklad září 2018

Zpracování podkladů pro DÚR (zaměření a geotechnický průzkum) do 3 měsíců od podpisu 
smlouvy

Vypracování DÚR dle odst. 2.1. písm. a) do 6 měsíců od podpisu 
smlouvy

Vypracování Oznámení záměru dle odst. 2.1. písm. b) do 5 měsíců od podpisu 
smlouvy

Zajištění pravomocného územního rozhodnutí dle odst. 2.1. písm. c) do 30.4.2020

Vypracování DSP dle odst. 2.1. písm. d) do 2 měsíců od vydání
pravomocného ÚR

Zajištění pravomoc, stavebního povolení dle odst. 2.1. písm. e) do 5 měsíců od
dokončení DSP

Vypracování PDPS dle odst. 2.1. písm. f) do 1 měsíce od 
vypracování DSP

Předpoklad zahájení výkonu autorského dozoru dle odst. 2.1. písm. g) do 60 měsíců od 
vydání pravomocného 
stavebního povolení

Článek 4 - závěrečné ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o provedení veřejné zakázky č. objednatele 119657, 
č. zhotovitele 2018/0573, ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 21. 6. 2019 tímto dodatkem 
č. 2 nedotčené, se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.

2. Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o provedení veřejné zakázky číslo objednatele 
119657, č. zhotovitele 2018/0573 ze dne 21. 8. 2018 a jejího dodatku č. 1 ze dne 21. 6. 
2019.

3. Dodatek č. 2 je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž tři výtisky obdrží objednatel a dva 
zhotovitel.

4. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 2 smlouvy o 
provedení veřejné zakázky včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv a na veřejně přístupných webových stránkách Kraje Vysočina.

6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

Strana 3 (celkem 4)



a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí 
objednatel.

7. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 2 před podpisem přečetly, sjeho obsahem 
souhlasí a na důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy.

V Jihlavě dne 29. 11. 2019 V Brně dne 2 5 “11“ 2019

Objednatel:

Ing. Jar 
člen rady kraje" oblast dopravy
a silničníhdxftiospodářství

Zhotovitel:

(/

Ing. Raddvan Hrnčíř 
ředitel alednatel společnosti

Strana 4 (celkem 4)


